Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando a vistoria no

imóvel localizado na Rua Fernando Rodrigues, em frente ao n° 537, no Bairro Cidade Jardim.

REQUERIMENTO N° 2398/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO A VISTORIA NO IMÓVEL LOCALIZADO
NA RUA FERNANDO RODRIGUES, EM FRENTE A N° 537. NO
BAIRRO CIDADE JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 2878/2017
Data: 07/08 2017 - -lo ano: 14- 59

1111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que existe um grande acúmulo de entulho no local, contribuindo para a

proliferação de insetos e doenças na localidade;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao Setor de

Posturas, solicitando a vistoria no imóvel localizado na Rua Fernando Rodrigues, em frente ao n°

537, no Bairro Cidade Jardim

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 de Julho de 2017.

Vereador Rode 	Miotto
L0,1,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1